

Jan Torp Holding ApS
Anholtvænget 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 35 20 91 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Jan Torp Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Torp Holding ApS Anholtvænget 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 20 91 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Jan Torp Kristensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JT-Consult ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt investering iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.836 kr. mod -3.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.998 kr. mod -52.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.836	-3.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.660	-14.739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>12.498</u>	<u>-33.466</u>
Resultat før skat	-1.998	-52.180
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.998</u>	<u>-52.180</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.660	-14.739
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-110.138</u>	<u>-151.841</u>
Disponeret i alt	<u>-1.998</u>	<u>-52.180</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.673	92.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.673	92.333
Anlægsaktiver i alt	82.673	92.333
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	243.708	231.115
Værdipapirer i alt	243.708	231.115
Likvide beholdninger	113.732	237.274
Omsætningsaktiver i alt	357.440	468.389
Aktiver i alt	440.113	560.722

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.673	42.333
Overført resultat	203.401	313.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>433.874</u>	<u>550.272</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.304
Selskabsskat	0	858
Anden gæld	-11	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.239</u>	<u>10.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.239</u>	<u>10.450</u>
Passiver i alt	<u>440.113</u>	<u>560.722</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	57.072	465.380	113.000	715.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-14.739	-151.841	114.400	-52.180
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	42.333	313.539	114.400	550.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-9.660	-110.138	117.800	-1.998
	80.000	32.673	203.401	117.800	433.874

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>243.708</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.593</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.